

HI Holding ApS
Stejlgårdsparken 170
6740 Bramming
CVR-nr. 28102666

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.02.2019

Dirigent

Navn: Henrik Ibsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.09.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HI Holding ApS
Stejlgårdsparken 170
6740 Bramming

CVR-nr.: 28102666
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Henrik Ibsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at erhverve og besidde anpartar i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse viser et overskud på 45 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(3.750)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		48.123	79.615
Andre finansielle indtægter	1	1.631	1.283
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(184)</u>	<u>(62)</u>
Resultat før skat		45.820	77.086
Skat af årets resultat	3	<u>(455)</u>	<u>533</u>
Årets resultat		<u>45.365</u>	<u>77.619</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		49.400	100.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.223	(17.885)
Overført resultat		<u>(6.258)</u>	<u>(4.496)</u>
		<u>45.365</u>	<u>77.619</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		112.060	191.437
Finansielle anlægsaktiver	4	112.060	191.437
Anlægsaktiver		112.060	191.437
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		101.698	45.473
Tilgodehavende selskabsskat		17.028	30.844
Tilgodehavender		118.726	76.317
Omsætningsaktiver		118.726	76.317
Aktiver		230.786	267.754

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.410	187
Overført overskud eller underskud		86	6.344
Forslag til udbytte for regnskabsåret		49.400	100.000
Egenkapital		176.896	231.531
Skyldig selskabsskat		47.777	31.681
Anden gæld		6.113	4.542
Kortfristede gældsforpligtelser		53.890	36.223
Gældsforpligtelser		53.890	36.223
Passiver		230.786	267.754
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	187	6.344	100.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)
Årets resultat	0	2.223	(6.258)	49.400
Egenkapital ultimo	125.000	2.410	86	49.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				231.531
Udbetalt ordinært udbytte				(100.000)
Årets resultat				45.365
Egenkapital ultimo				176.896

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.631	1.283
	1.631	1.283
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	184	62
	184	62
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	939	10
Refusion i sambeskatning	(484)	(543)
	455	(533)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	93.750
Afgange	(30.000)
Kostpris ultimo	63.750
Opskrivninger primo	97.687
Andel af årets resultat	48.183
Udbytte	(97.500)
Tilbageførsel ved afgang	(60)
Opskrivninger ultimo	48.310
Regnskabsmæssig værdi ultimo	112.060

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Ibsen Fuger ApS	Esbjerg	ApS	51,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
